
 
 
 
 
Про внесення змін до обласного 
бюджету Хмельницької області 
на 2023 рік 

 

(2210000000) 
код бюджету 

 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про правовий 
режим воєнного стану”, указів Президента України від 24.02.2022 року  
№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 року 
№ 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 “Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, на підставі рішення 
обласної ради від 26.02.2022 року № 1-9/2022 “Про тимчасове делегування 
окремих повноважень Хмельницької обласної ради Хмельницькій обласній 
військовій адміністрації”, розпорядження начальника обласної військової 
адміністрації від 17.03.2023 року № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень 
голови Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм”  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу начальника обласної військової адміністрації від 
23  грудня 2022 року № 557/2022-н “Про обласний бюджет Хмельницької області 
на 2023 рік” зі змінами, внесеними наказами начальника обласної військової 
адміністрації від 11 січня 2023 року № 9/2023-н, від 19 січня 2023 року 
№  16/2023-н, від 14 лютого 2023 року № 34/2023-н, від 20 березня 2023 року 
№  63/2023-н, від 14 квітня 2023 року № 92/2023-н, від 31 травня 2023 року 
№  140/2023-н, від 26 червня 2023 року № 161/2023-н, від 13 липня 2023 року 
№  183/2023-н, від 14 липня 2023 року № 189/2023-н, від 31 липня 2023 року 
№  199/2023-н, від 18 серпня 2023 року № 226/2023-н, від 21 вересня 2023 року 
№  249/2023-н, від 20 жовтня 2023 року № 279/2023-н, від 20 листопада 2023 року 
№  304/2023-н, від 13 грудня 2023 року № 325/2023-н, від 20 грудня 2023 року 



2 
 
№  336/2023-н, від 22 грудня 2023 року № 340/2023-н “Про внесення змін до 
обласного бюджету Хмельницької області на 2023 рік” такі зміни: 

в абзаці другому пункту 1 цифри “3 706 421 122”, “2 737 201 835”, 
“969 219  287”,  замінити, відповідно, цифрами “3 762 289 277”, “2 744 955 290”, 
“1 017 333 987”; 

в абзаці третьому пункту 1 цифри “4 298 508 106”, “2 626 486 843”, 
“1 672 021 263” замінити, відповідно, цифрами “4 354 376 261”, “2 634 073 998”, 
“1 720 302 263”; 

в абзаці шостому пункту 1 цифри “105 714 992” замінити цифрами 
“105 881  292”; 

в абзаці сьомому пункту 1 цифри “703 868 347” замінити цифрами 
“704 034  647”. 

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до наказу начальника обласної військової 
адміністрації від 23 грудня 2022 року № 557/2022-н “Про обласний бюджет 
Хмельницької області на 2023 рік” викласти у новій редакції відповідно до 
додатків 1, 2, 3, 5, 7 до цього наказу. 

3. Додатки 1-7 до цього наказу є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


